
CÔNG BÁO/Số 19+20/Ngày 10-4-2007 119

 

 HỘI ðỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
 HUYỆN CỜ ðỎ ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
 Số: 40/NQ-HðND Cờ ðỏ, ngày 21 tháng 12 năm 2006 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc quyết ñịnh chương trình giám sát  

của Hội ñồng nhân dân huyện Cờ ðỏ năm 2007 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CỜ ðỎ 
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 8 

Căn cứ ðiều 59 Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 

26 tháng 11 năm 2003; 

Xét Tờ trình số 40/TTr-HðND ngày 05 tháng 12 năm 2006 của Thường trực 
Hội ñồng nhân dân huyện ñề nghị thông qua chương trình giám sát năm 2007 của 

Hội ñồng nhân dân huyện Cờ ðỏ; 

Sau khi nghe ý kiến thảo luận của ñại biểu Hội ñồng nhân dân huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. Hội ñồng nhân dân huyện Cờ ðỏ thống nhất thông qua chương trình 

giám sát năm 2007 theo nội dung Tờ trình số 40/TTr-HðND ngày 05 tháng 12 
năm 2006 của Thường trực Hội ñồng nhân dân huyện. 

 ðiều 2. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban Hội ñồng nhân dân 
và ñại biểu Hội ñồng nhân dân huyện tổ chức thực hiện chương trình này. 


